
    
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От 27.05.2024                                                                                                    № 519 
г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж  от 08.12.2023  № 1313 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на 

обеспечение функций государственных органов, органов управления 

государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, 

определенных в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, 

включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные 

учреждения, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», 

Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и 

подведомственных им организаций»,    руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава 

городского округа город Нововоронеж, администрация городского округа город 

Нововоронеж 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 08.12.2023 № 1313  «Об утверждении нормативных затрат на 

обеспечение функций администрации  городского округа город Нововоронеж и 

подведомственных ей казенных учреждений» следующие изменения:  

1.1. В приложении   к постановлению «Нормативные затраты на обеспечение 

функций администрации  городского округа город Нововоронеж и  

подведомственных ей казенных учреждений»: 

1.1.1. Пункт 1.5.5 изложить в новой редакции: 

« 1.5.5   Нормативы затрат на приобретение расходных материалов  для 

принтеров, МФК и копировальных аппаратов (оргтехника) 

Наименование  Количество в год Предельная стоимость, руб./ед. 

Картридж для МФУ 60 20 000 

Картридж для принтеров 20 15 000 

Краска для струйного 

принтера 

10 2 000 

consultantplus://offline/ref=86CB2EFD412A6CFF4724D4C04BE85C898C8E353450DAA33613717F00F31F5AEC00DEF67DF0723B09gCYCJ


Краска для плоттера 10 2 000 

Фотобарабан 10 4 000 

При осуществлении закупки состав, количество, объем расходов связанных с 

приобретением расходных материалов для принтеров, МФК и копировальных 

аппаратов (оргтехники)  для учреждения может отличаться от приведенного, в 

зависимости от решаемых задач, в пределах доведенных лимитов бюджетных 

обязательств.». 

2. Отделу муниципальных закупок и договорной деятельности 

администрации городского округа город Нововоронеж (О.А.Агупова) разместить 

настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет» с использованием официального сайта единой информационной системы 

http://zakupki.gov.ru. 

3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте 

www.novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                        Р.В.Ефименко 

 

 

 

http://zakupki.gov.ru/
http://www.novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/

